Camp. Italiano Racing Quad

03 - GARA 2
Gara 2 FA1

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:16:11

Montelupo Fiorentino 1,300 Km.

07/04/2019-15:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
10 1:39.755 15:33:34.444
(112) PALERMO ROBERTO
1 1:17.152 15:17:30.650 (77) COSTANZI MARCO
2 1:17.823 +0.671 15:18:48.473 1 1:21.710 15:17:35.650
3 1:18.799 +1.647 15:20:07.272 2 1:23.724 +2.014 15:18:59.374
4 1:18.841 +1.689 15:21:26.113 3 1:25.424 +3.714 15:20:24.798
5 1:18.951 +1.799 15:22:45.064 4 1:26.567 +4.857 15:21:51.365
6 1:20.033 +2.881 15:24:05.097 5 1:27.087 +5.377 15:23:18.452
7 1:18.883 +1.731 15:25:23.980 6 1:28.161 +6.451 15:24:46.613
8 1:19.288 +2.136 15:26:43.268 7 1:29.957 +8.247 15:26:16.570
9 1:20.496 +3.344 15:28:03.764 8 1:32.460 +10.750 15:27:49.030
10 1:20.839 +3.687 15:29:24.603
1 1:21.406 +4.254 15:30:46.009
12 1:21.081 +3.929 15:32:07.090
(9) INCERTI ANDREA
1 1:19.846 +0.410 15:17:33.787
2 1:20.096 +0.660 15:18:53.883
3 1:21.142 +1.706 15:20:15.025
4 1:20.712 +1.276 15:21:35.737
5 1:20.596 +1.160 15:22:56.333
6 1:20.150 +0.714 15:24:16.483
7 1:19.853 +0.417 15:25:36.336
8 1:20.320 +0.884 15:26:56.656
9 1:19.643 +0.207 15:28:16.299
10 1:20.278 +0.842 15:29:36.577
1" 1:19.436 15:30:56.013
12 1:19.772 +0.336 15:32:15.785
(54) POGGI RICCARDI
1 1:24.180 +6.101 15:17:38.496
2 1:19.169 +1.090 15:18:57.665
3 1:18.079 15:20:15.744
4 1:20.555 +2.476 15:21:36.299
5 1:20.805 +2.726 15:22:57.104
6 1:20.124 +2.045 15:24:17.228
7 1:19.701 +1.622 15:25:36.929
8 1:20.488 +2.409 15:26:57.417
9 1:19.468 +1.389 15:28:16.885
10 1:20.591 +2.512 15:29:37.476
1 1:20.137 +2.058 15:30:57.613
12 1:19.220 +1.141 15:32:16.833
(26) MORI LUCA
1 1:23.703 15:17:37.841
2 1:26.526 +2.823 15:19:04.367
3 1:29.758 +6.055 15:20:34.125
4 1:34.575 +10.872 15:22:08.700
5 1:33.863 +10.160 15:23:42.563
6 1:37.101 +13.398 15:25:19.664
7 1:34.720 +11.017 15:26:54.384
8 1:36.456 +12.753 15:28:30.840
9 1:34.422 +10.719 15:30:05.262
10 1:33.969 +10.266 15:31:39.231
1 1:37.940 +14.237 156:33:17.171
(5) MARAFETTI CLAUDIO
1 1:43.251 +3.496 15:17:58.034
2 1:44.811 +5.056 15:19:42.845
3 1:43.697 +3.942 15:21:26.542
4 1:45.529 +5.774 15:23:12.071
5 1:43.075 +3.320 15:24:55.146
6 1:42.743 +2.988 15:26:37.889
7 1:49.630 +9.875 15:28:27.519
8 1:46.204 +6.449 15:30:13.723
9 1:40.966 +1.211 15:31:54.689
Capo del Servizio Cronometraggio Leonardo PELAGATTI Orbits

Direttore di gara Andrera VALENTINI
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